
Kommunkansliets öppettider vid jul och nyår
Offentligt   
 
  Enligt Geta kommuns förvaltningsstadga § 83 besluter kommundirektören om stängning av

kommunkansliet under semesterperioden och under längre helger.
 
Beslut Kommunkansliet stänger måndagen den 22 december kl. 15.00 och öppnar åter onsdagen

den 7 januari 2026 kl. 9.00. Under perioden bevakas kommunens epost info@geta.ax samt
telefonväxel +358 (0)18 49300. Svarstiden kan vara något längre än vanligt.
Fastighetsjouren kontaktas i alla tekniska frågor på telefonnummer +358 457 3425 215
eller fastighetsskotsel@finstrom.ax .

 
Underskrift 3.12.2025
 
  Niklas Oriander
  Kommundirektör
 
  Dokumentet har signerats elektroniskt i ärendehanteringssystemet.

Underskriftens riktighet kan verifieras i registraturen.
 
 
Delgivning till parter 
 
 
  Delgivning Anslagstavlan 3.12.2025
  Mottagare: Allmänheten
 
Sökande av ändring
 
Yrkande på ändring i detta beslut kan framställas genom ett skriftligt rättelseyrkande av

den som ett beslut avser eller den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part);1.
kommuninvånare2.

Yrkandet skall framställas inom 14 dagar från dagen för delfåendet av beslutet. Ifall delgivning sker med
brev anses part ha fått del av beslutet sju (7) dagar efter dagen då brevet avsändes.

På eget ansvar kan man sända rättelseyrkandet per post eller med bud. Handlingarna för rättelseyrkande
bör inlämnas till posten i så god tid att de kommer fram innan tiden för framställande av rättelseyrkande
går ut. Rättelseyrkandet skall innehålla

rättelseyrkandens namn, yrke, bosättningskommun och postadress-
uppgift om det beslut i vilket rättelse yrkas-
till vilka delar rättelse yrkas och vilka ändringar som påyrkas-
motiveringar till yrkandena-

Till rättelseyrkandet skall bifogas de handlingar, som åberopas, om det inte är uppenbart onödigt.
Rättelseyrkandet skall egenhändigt undertecknas av den som yrkar på rättelse eller av annan person som
befullmäktigats därtill. Om endast denna person undertecknat den, skall denna persons yrke, boningsort
och postadress framgå.
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